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Calendrier des activités

Mai 2023
Filiale Richelieu (Québec 79)

	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	
	1

	2
	3

	4
Déjeuner AR22R

07h00 à 10h00 L’heure Heureuse

16:00 à 18:00


	5
Club de Mississippi 13:00


	6
Réservation de salle 

17h00 à 22h00

	7

	8

	9

	10

	11
Déjeuner AR22R

07h00 à 10h00 

	12
Club de Mississippi 13:00

Repas

17h00-19h00


	13
Retour Funérailles Germain Gagnon 12h30


	14
Fête des Mères
	15

	16

	17

	18
Déjeuner AR22R

07h00 à 10h00 L’heure Heureuse

16:00 à 18:00

	19
Club de Mississippi 13:00


	20
Funérailles
M. Vivieer

13h30



	21

	22
Fête Nationale  des 

Patriotes 
	23
Réunion des Comité Exécutif
Et Administratif

19 :00
	24

	25
Déjeuner AR22R

07h00 à 10h00 

	26            

Club de Mississippi 13:00

Repas

17h00-19h00
	27


	28
Assemblé General
13h30


	29
	30
	31
Réservation Privé Cadet Tirage Loto Cadet
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Sujet à changement sans préavis


